
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng quản lý                                                          

Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục 
 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17/11/2013 của Chính phủ về Đại 

học quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học quốc gia và các cơ 

sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Thông tư số 03/2025/TT-BGDĐT ngày 07/02/2025 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về Hội đồng quản lý trong đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 1059/QĐ-ĐHQG ngày 03/8/2023 của Giám đốc Đại học 

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) ban hành Hướng dẫn về việc thành 

lập Hội đồng quản lý tại các đơn vị trực thuộc ĐHQG-HCM; 

Căn cứ Công văn số 700/ĐHQG-TCCB ngày 08/4/2025 của ĐHQG-HCM về 

việc đồng ý chủ trương thực hiện thành lập Hội đồng quản lý; 

Căn cứ Tờ trình số 80/TTr-TTKĐ ngày 02/6/2025 của Trung tâm Kiểm định 

chất lượng giáo dục về việc thành lập Hội đồng quản lý Trung tâm Kiểm định chất 

lượng giáo dục; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán bộ. 
 

                                              QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng quản lý Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục  

nhiệm kỳ 2025-2030 gồm các thành viên có tên theo Danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng quản lý có trách nhiệm xây dựng Quy chế hoạt động của Hội 

đồng trình Giám đốc ĐHQG-HCM phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các ban chức năng, Thủ trưởng các đơn vị 

thành viên, đơn vị trực thuộc có liên quan và các nhân sự có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.  
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Ban Giám đốc ĐHQG-HCM; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
Vũ Hải Quân 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   

              Số:      Thành phố Hồ Chí Minh, 

  

698/QĐ-ĐHQG ngày 06 tháng 06 năm 2025



 

 
 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ                                                                                                                       

TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC NHIỆM KỲ 2025-2030 

    (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHQG ngày    tháng 6 năm 2025 

               của Giám đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh)  
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 PGS.TS Trần Cao Vinh Phó Giám đốc ĐHQG-HCM Chủ tịch 

2 PGS.TS Lê Ngọc Quỳnh Lam 

Giám đốc, 

Trung tâm Kiểm định chất lượng 

giáo dục 

Phó Chủ tịch 

3 ThS Nguyễn Ngọc Tùng 
Phó Trưởng ban, 

Ban Tổ chức - Cán bộ 
Thành viên 

4 ThS Nguyễn Thị Thanh Thuận 
Phó Trưởng ban, 

Ban Tài chính 
Thành viên 

5 ThS Nguyễn Hồng Nhung 
Phó Trưởng ban, 

Ban Chiến lược, đầu tư 
Thành viên 

6 ThS Hồ Đắc Hải Miên 

Phó Giám đốc, 

Trung tâm Kiểm định chất lượng 

giáo dục 

Thành viên 

7 TS Vũ Thế Dũng 
Giám đốc điều hành, 

Công ty TNHH Thinking School 
Thành viên 

8 Bà Nguyễn Bảo Vân 

Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn, 

Trung tâm Kiểm định chất lượng 

giáo dục 

Thành viên 

9 Bà Võ Thị Trọng Nhân 

Phó Trưởng phòng Phòng Dịch vụ, 

Phó Chánh Văn phòng, 

Trung tâm Kiểm định chất lượng 

giáo dục 

Thành viên  

kiêm Thư ký 

Danh sách có 09 thành viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:35:56+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Hải Quân<vhquan@vnuhcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




